
Versión: 1

FECHA: 01/09/2022

Señale con una X donde corresponda, según el tipo de compra que está realizando

x

CC X NIT NRO. 1152218027

PLACA VEHICULO ETL562

6,500,000                                               

2,248,430                                               

4,251,570                                               

42,516                                                     

4,209,054                                               

FECHA VALOR

28/02/2025 330,000                                                     

24/02/2025 803,250                                                     

8/02/2025 589,050                                                     

17/02/2025 526,130                                                     

TOTAL 2,248,430                                           

ANTICIPO PROVEEDOR

FORMATO SOLICITUD DE ANTICIPO Y/O PAGOS A 

PROVEEDORES

FECHA SOLICITUD ANTICIPO Y/O PAGO 

PROVEEDOR
FECHA EN QUE SE REQUIERE EL PAGO

EMPLEADO RESPONSABLE SARAH GALLEGO RODRIGUEZ

PROVEEDOR ADMINISTRATIVO

PROVEEDOR DE MANTENIMIENTOS

PROVEEDOR TRANSPORTE

NOMBRE DEL PROVEEDOR HOLMAN HERNAN URIBE VILLA

IDENTIFICACION

FACTURA VALOR TOTAL DE LA FACTURA(CLIENTE)

CENTRO COSTOS SETI

DESCRIPCIÓN DEL ANTICIPO Y/O PAGO DEL 15 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DE 2025

El valor del anticipo será máximo del 50% del total de la compra o contrato.

DEL 15 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DE 2025

TOTAL PRODUCIDO

GASTOS

TOTAL INGRE TERCERO

RETE FUENTE 1%

VALOR A PAGAR

DESCRIPCION

FAROLA NPR 

REPARACION DE FRENO DE AHOGO, PULMON DE AHOGO, BAJADA DE MUELLE, 2 GRAPAS DE MUELLE, PASADOR 

CENTRAL, 8 ARANDELAS, 4 TORNILLOS PARA EL AHOGO, BASE SOPORTE DE GRAPAS, SERVICIO DE CORTE CON 

SOLDADURA 

CONECTOR 7 VIAS TRAILER, ENCAUCHETADO 3X16, CORREAS PLASTICAS, TORNILLOS 1/4, FUSIBLE HELLA MINI, 

SOLDADURA PARA MODIFICAR BASE 7 VIAS Y SOLDADA DE CADENA, MANO DE OBRA (REVISION DE LUCES TRASERAS, 

MODIFICACION DE INSTALACION LAMPARA DELANTERA DIRECCIONAL DERECHA EN CORTO, INSTALADA DE CABLE PARA 

7 VIAS, DESARMADA DE TABLERO PARA REVISION CORRIENTE RADIO, ARREGLO DE CABLE 7 VIAS EN CORTO 

BAJADA DE RUEDA DELANTERA, RODILLO INTERNO, RETENEDOR DELANTERO, LIBRA DE GRASA, SILICONA ULTRAGREY, 

SOLDADURA, REVISION Y REPARACION DE FUGAS DE AIRE, BAJADA DE MANGUERA VALVULA INFERIOR, ENSAMBLAR 

MANGUERA 


